

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายห้วยน้ำเต้า

ม.3 ต.เคียนซา เข้ม ม.1 ทต.เคียนซา ต.เคียนซา อ.เคียนซา จ.สุราษฎร์ธานี(ถนน อบจ.)

ระยะทางก่อสร้าง

1.200

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นทุน	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	1.65	-	1.3624	-
2	ชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	8,400.00	10.78	90,552.00	1.3624	123,368.04
3	หินใหญ่กันการกัดเซาะข้างทาง(ขนาด0.15-0.20ม.)	ลบ.ม.	-	431.49	-	1.3624	-
4	งานขยายไหล่ทางด้วยวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	222.15	-	1.3624	-
5	งานชั้นหินคลุก	ลบ.ม.	-	752.40	-	1.3624	-
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม. งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)	ลบ.ม.	360.00	504.70	181,692.00	1.3624	247,537.18
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	7,200.00	297.90	2,144,880.00	1.3624	2,922,184.51
8	EXPANTION JOINT	ม.	66.00	107.67	7,106.22	1.3624	9,681.51
9	CONTRACTION JOINT	ม.	648.00	104.39	67,644.72	1.3624	92,159.17
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,200.00	85.18	102,216.00	1.3624	139,259.08
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	7,200.00	28.00	201,600.00	1.3624	274,659.84
12	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)	ม.	2,400.00	20.60	49,440.00	1.3624	67,357.06
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	106.42	-	1.3624	-
14	ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	240.00	446.49	107,157.60	1.3624	145,991.51
15	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	270.00	290.00	78,300.00	1.3624	106,675.92
	รวมราคา				3,030,588.54	1.3624	4,128,873.83
	คิดให้เป็นเงิน						4,128,000.00
	ตัวอักษร	สี่ล้านหนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร สมจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส